Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

03  ноября   2010 г.

                                                                   № 297
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4.Морозова Н.А.  - заместитель  главы города;

5. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

6.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 90 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Смирнов Александр Александрович, начальник отдела автоматизации и информатизации департамента финансов администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса  котировок:  запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на поставку расходных материалов  для    офисной  техники (запрос котировок от 20 октября  2010 года №  588).

2. Муниципальный заказчик: Департамент финансов администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260,   ул. Ленина, 41, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  «20»  октября 2010 года.
4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место поставки товара: 628260,   ул. 40 лет Победы,11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
      4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 88 323  рублей.

      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2010 год.

      4.5 В цену товаров  должны быть включены расходы на доставку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

     4.6 Срок и условия оплаты товара: в течение  10  дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков- акта  устранения  недостатков.

    4.7 Сроки поставки товара: в течение 10 дней    с момента  подписания   муниципального  контракта.

5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («02» ноября 2010 г. 10 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Беспалов Алексей Александрович
	620073, ул.Крестинского, 51-78, г.Екатеринбург
	27.10.2010

14 часов  00 мин.

	2
	ООО «Виктория»
	620141, ул.Бебеля, 142-164,  г.Екатеринбург
	01.11.2010

14 часов  00  мин.

	3
	ООО Инфотерра-Урал»
	620034, ул.Черепанова, 12-75, г.Екатеринбург
	01.11.2010

19 часов  41  мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла большинством голосов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило  47 765 (Сорок семь тысяч  семьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек.
6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Беспалов Алексей Александрович
	ООО «Виктория»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	47 765
	84 740

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «03» ноября  2010г. №297
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «03» ноября  2010г. №297

Заместитель

председателя комиссии:                                                                                  Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                          __________________В.К.Бандурин                                                                                                                                                                   ___________________ С.Д. Голин
                                                                                          ___________________Н.А. Морозова

       ___________________Т.И.Долгодворова

       ___________________Н.А. Тельнова

                                                                                         ___________________А.Ю. Ермаков

      ____________________ Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                           ____________________А.А. Смирнов
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «03» ноября   2010г.  № 297

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку расходных материалов  для    офисной  техники

 (запрос котировок от 20 октября  2010 года №  588).

Заказчик: Департамент финансов администрация города Югорска

	№ п/п
	Наименование товара
	Краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Индивидуальный предприниматель Беспалов Алексей Александрович, г.Екатеринбург
	OOO

«Виктория»,
г.Екатеринбург
	ООО

«Инфотерра-Урал»,
г.Екатеринбург

	Цена,

руб
	Сумма,

руб
	Цена,

руб
	Сумма,

руб
	Цена, руб
	Сумма,
руб

	1
	Картридж
	Для  факса Panasonic KX-FL401/402/403, KX-FLC411/412/413

ресурс не менее 2000 страниц. Оригинальные, от фирмы-производителя Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	2
	465,0
	930,0
	840,0
	1680,0
	982,0
	1964,0

	2
	Картридж
	Для лазерного принтера  LJ 4250/4350 серии

, ресурс не менее  20000 страниц. Оригинальные, от фирмы-производителя. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	4
	3300,0
	13200,0
	7120,0
	28480,0
	7327,0
	29308,0

	3
	Картридж
	  Для лазерного принтера  HP hp LJ 2400 серии (экономичный)

ресурс не менее  3000 страниц. Оригинальные, от фирмы-производителя. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	5
	1830,00
	9150,0
	3900,0
	19500,0
	3938,0
	19690,0

	4
	Картридж
	Для лазерного  принтера HP hp LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022(N/NW)/3015/3020/3030

, ресурс не менее 2000 страниц. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	6
	790,0
	4740,0
	2210,0
	13260,0
	2239,0
	13434,0

	5
	Картридж
	Для лазерного принтера Samsung ML-201x/ML-25xx серий, ресурс не менее 2000 страниц. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	3
	2025,0
	6075,0
	2250,0
	6750,0
	2482,0
	7446,0

	6
	Картридж
	Для лазерного принтера Samsung SCX-4200

. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	1
	1500,0
	1500,0
	1620,0
	1620,0
	1798,0
	1798,0

	7
	Картридж
	Черный для струйного принтера HP DJ 900 серии(C6578AE).Оригинальные, от фирмы-производителя. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	3
	750,0
	2250,0
	1940,0
	5820,0
	1970,0
	5910,0

	8
	Картридж
	Цветной для струйного принтера HP DJ 900 серии(51645ФУ).Оригинальные, от фирмы-производителя. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт.
	3
	600,0
	1800,0
	890,0
	2670,0
	969,0
	2907,0

	9
	Картридж
	Набор картриджей  для струйного принтера EPSON Stylus CX3900/4900/5900/6900F. Картриджи должны быть новыми, обязательно соответствовать качеству поставляемого товара, стандартам, техническим условиям производителя. Товар должен быть индивидуально упакован в оригинальную транспортировочную коробку, изготовленную из гофрокартона.

Упаковка и маркировка картриджей должна содержать все признаки оригинальности, установленные производителями, а именно:

-голограммы, защитные пломбы, марки, содержащие все элементы защиты от подделок (микротекст, изменяемый под углом зрения цвет логотипа, термополоса и т.п.);

-номер партии на коробке и на картридже должны совпадать;

- чека с запорной лентой должна составлять одно целое с боковиной картриджа, и иметь одну консистенцию пластика с общим корпусом картриджа.

- корпус картриджа не должен иметь потертостей, царапин, сколов и следов вскрытия.
	шт
	4
	2030,0
	8120,0
	1240,0
	4960,0
	1366,0
	5464,0

	Всего сумма  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:  88 323
	47 765
	84 740
	87 921

	Сроки  поставки товара
	в течение 10 дней    с момента  подписания   муниципального  контракта.

	согласен
	согласны
	согласны

	 Срок и условия оплаты товара:
	Путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в следующем порядке:  в течение  10  дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков- акта  устранения  недостатков.
	согласен
	согласны
	согласны

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения заказа требованиям  предъявленным к субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует